

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
Fen - Edebiyat Fakültesi

EDEBİYAT DERGİSİ

Yıl : 1983

Sayı : 2

**Sahibi : S. Ü. Fen - Edebiyat Fakültesi Adına
Prof. Dr. Süleyman KADAYIFÇILAR**

Yayınla Sorumlu Kurul : Fakülte Yönetim Kurulu

Yazı İşleri Sorumlusu : Doç. Dr. Muharrem ŞEN

Adres : Selçuk Üniversitesi Fen - Edebiyat Fakültesi - KONYA

Selçuk Üniversitesi Basımevi 1983 - KONYA

İÇİNDEKİLER

SUNUŞ

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ

Önder GÖÇGÜN	Süleyman Nazîf'in San'atı ve Ona Tesir Eden Faktörler	3
Erkan TÜRKMEN	Emir Husrev-i Dehlevi'nin Urduca'nın Doğuşundaki Rolü	21

TARİH BÖLÜMÜ

Özkan İZGİ	Orta Asya Türklerinin Kültür Kaynakları ...	35
Yusuף KAYA	İlkçağ Tarihinde Pisidya	45
Mikâil BAYRAM	Sadru'd-din Konevi İle Ahi Evren Şeyh Nasiru'din Mahmud'un Mektuplaşması ...	51

BATI DİLLERİ ve EDEBİYATI BÖLÜMÜ

Necla AYTÜR	Amerikan Yazınında Öykücülüğe Kısa Bir Bakış	79
Nezih ONUR	The Brothers Karamazov : The Theme Of Reconciliation	83
Muharrem ŞEN	Proust'un Romanında Sanat Eserlerinin Yeri	91
İbrahim İLKHAN	Orta Dereceli Okullarda Türkler İçin Almanca Öğretiminin Metodik ve Didaktik Sorunları	97
İbrahim İLKHAN - Hasan İNAL	Ortaöğretimin İlk Üç Yılında Kullanılan Almanca ve İngilizce Kitapların Değerlendirilmesi	115

ARKEOLOJİ ve SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ

Yusuf BOYSAL	Stratonikeia	123
Levent ZOROĞLU	İstanbul ve Bonn'da Bulunan İki Skyphos	135
Yılmaz ÖNGE	Niğde - Aksaray'da Şeyh Turhasan veya Hasan Dede Zaviyesi	145
A. Adil TIRPAN	Müzeler ve Eğitim	155

SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ

Refia UĞUREL - ŞEMİN	Yetişkinler İçin Ruh Sağlığı Testi	159
Abdullah TOPÇUOĞLU	İbn Haldun Üzerine Bir Bibliyografya Çalı- şması	199

DERGİMİZİN İKİNCİ SAYISI ÇIKARKEN

Dergimizin birinci sayısı 1982 yılı başlarında «Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi» adıyla çıkmıştı. Bir yandan Yükseköğretim Kanunu gereğince Fen ve Edebiyat Fakültelerinin birleştirilmesi, bu birleşmeden kısa bir süre sonra da Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Harun Tolasa'nın ebediyete intikali ve ayrıca tahsisat yetersizliği, basıma hazır olmasına rağmen dergimizin ikinci sayısının çıkmasını geciktirmiştir. Elimizde olmayan bu gecikmeden dolayı okuyucularımızdan özür dileriz. Bundan sonraki sayıların daha düzenli olarak çıkması için gerekli çaba gösterilecektir.

Üniversiteler, ilmî yayınlarıyla tanınır ve bilinir. Yayınsız ne bir Üniversite, ne de onun bünyesinde yer alan bir Fakülte düşünülebilir. Öte yanda, Üniversitenin önemli bir görevi de öğretimdir. Bu nedenle, öğretim elemanı bir yandan bilimsel araştırma yaparken, aynı zamanda bildiklerini ve öğrendiklerini de öğrencilere aktaracaktır. Fakültemizde yeterli sayıda öğretim elemanı bulunmadığından, mevcut öğretim elemanlarının eğitim ve öğretim yükü çok fazladır. Ancak onların bu ağır yükün altında bile araştırmalarını sürdüreceklerine, dergimizin düzenli bir şekilde çıkmasına yardımcı olacaklarına içten inanıyorum.

Dergimizin bu sayısında da eksiklikler olduğu muhakkak. Ancak güç şartlar içerisinde böyle bir dergi çıkarabilmekten de kıvanç duymaktayız. Bundan sonraki sayıların daha mükemmel olacağı inancındayız.

Prof. Dr. Süleyman KADAYIFÇILAR
Dekan Vekili

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI
BÖLÜMÜ